
Regeling van Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Brabant van 27

oktober 2020 tot wijziging van de Subsidieregeling transitie veehouderijen

Noord-Brabant in verband met de verlenging van het aanvraagtijdvak en

ophoging van het subsidieplafond van paragraaf 3 van die regeling (Zevende

wijziging Subsidieregeling transitie veehouderijen Noord-Brabant)

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant;

 

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant;

 

Overwegende dat het wenselijk is de Subsidieregeling transitie veehouderijen Noord-Brabant te wijzigen

teneinde het aanvraagtijdvak en subsidieplafond van paragraaf 3 van die regeling te verlengen respec-

tievelijk op te hogen, alsmede een mogelijkheid te creëren voor het indienen van een verzoek om uitstel

voor afronding van een project;

 

Besluiten vast te stellen de volgende regeling:

Artikel I Wijziging Subsidieregeling transitie veehouderijen Noord-Brabant
De Subsidieregeling transitie veehouderijen Noord-Brabant wordt als volgt gewijzigd:

 

A.

 

In artikel 3.7 wordt “31 oktober 2020” vervangen door: 29 oktober 2021.

 

B.

 

In artikel 3.8 wordt “€ 500.000” vervangen door: € 700.000.

 

C.

 

Artikel 3.11 komt te luiden:

 

Artikel 3.11 Verplichtingen van de subsidieontvanger

1. De subsidieontvanger:

rondt het project af binnen 8 maanden na verlening van de subsidie;a.

b. zendt na afronding van het project onverwijld aan Gedeputeerde Staten ter informatie een

exemplaar van het businessplan, dat voldoet aan de vereisten in bijlage 3 bij deze regeling.

2. Indien het project wegens onvoorziene omstandigheden niet kan worden afgerond binnen de

termijn, genoemd in het eerste lid, onder a, en de subsidieontvanger verlenging van die termijn

wenselijk acht, kan hij uiterlijk de dag voor het verstrijken van die termijn schriftelijk een gemoti-

veerd verzoek indienen bij Gedeputeerde Staten tot verlenging met maximaal 4 maanden.

Artikel II Inwerkingtreding
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal

Blad waarin zij wordt geplaatst en werkt ten aanzien van artikel I, onder C, terug tot en met 1 september

2019.

’s-Hertogenbosch, 27 oktober 2020

Gedeputeerde Staten voornoemd,

de voorzitter de

mr. I.R. Adema

secretaris

drs. M.J.A. van Bijnen MBA

Nr. 8146

PROVINCIAAL BLAD 5 november

2020

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant

Provinciaal blad 2020 nr. 8146 5 november 20201


